ПРОЕКТ
Ред. _________________________ депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
_______________________________

«31»_______августа_________ 2022г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
____ ______________ 2022 года №_____
О поощрении главы муниципального округа Теплый Стан
В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от 25.11.2009 №9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», статьей 13 Устава муниципального округа Теплый Стан,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Поощрить главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н. по итогам работы за III квартал 2022 года за успешное и добросовестное исполнение своих должностных обязанностей в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения.

2. Советнику по экономическим вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан произвести соответствующую выплату на основании настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа муниципального округа Теплый Стан                           Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального
округа Теплый Стан

Е.Н. Кузьменко